
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu v Havlovicích

                                            Obec Havlovice a havlovické spolky vás srdečně zvou na akci Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu v Havlovicích

                                            Obec Havlovice a havlovické spolky vás srdečně zvou na akci Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Kocbeří míří putovní kino

                                            Nezapomeňte na deku a dobrou náladu.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                        [image: Do Kocbeří míří putovní kino]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Kocbeří míří putovní kino

                                            Nezapomeňte na deku a dobrou náladu.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Manuál turistických výletů do Polska

                                            Pracovníci Euroregionu Glacensis pro vás zmapovali nejatraktivnější místa a z nich sestavili několik komplexních nabídek na celodenní výlety. Pečlivě sestavené harmonogramy výletů s přesným itinerářem a podrobným popisem jednotlivých zajímavostí budou podkladem k uspořá

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 02.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výlet s hasiči do Prahy

                                            Program:jedinečná exkurze na letišti Václava Havlaprohlídka Klementinanávštěva Muzea fantastických iluzíCena:členové SDH 600 Kčostatní 800 Kčděti do 15 let 500 Kč (členové 400 Kč)Prosíme o nahlášení zájemců a uhrazení ceny u A. Zelinkové (Libňatov 202, tel: 721 731 494)

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                        [image: Výlet s hasiči do Prahy]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výlet s hasiči do Prahy

                                            Program:jedinečná exkurze na letišti Václava Havlaprohlídka Klementinanávštěva Muzea fantastických iluzíCena:členové SDH 600 Kčostatní 800 Kčděti do 15 let 500 Kč (členové 400 Kč)Prosíme o nahlášení zájemců a uhrazení ceny u A. Zelinkové (Libňatov 202, tel: 721 731 494)

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí slaví čtvrtstoletí

                                            Právě letos se odehrálo hned několik klíčových momentů. Tím nejviditelnějším je změna loga. Původní, které se používalo deset let, nahradilo logo budoucnosti, oslovující generaci mileniálů. Je neotřelé, hravé a svěží, připomíná vodní hladinu Rozkoše, cesty, návraty,

                                            Jestřebí hory

                                            Po 14.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Astronomická expedice v Úpici

                                            V době od 11. do 20. srpna 2023 se bude konat tradiční letní astronomický tábor, který je určen mladým zájemcům o astronomii od druhého stupně základní školy po žáky škol středních. Cena zůstává stejná jako minulý rok a bude 4000, Kč.Účastník se může těšit na p�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 11.08.2023 - Ne 20.08.2023

                                        
                                        [image: Astronomická expedice v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Astronomická expedice v Úpici

                                            V době od 11. do 20. srpna 2023 se bude konat tradiční letní astronomický tábor, který je určen mladým zájemcům o astronomii od druhého stupně základní školy po žáky škol středních. Cena zůstává stejná jako minulý rok a bude 4000, Kč.Účastník se může těšit na p�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 11.08.2023 - Ne 20.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pavlína Filipovská do Pilníkova nedorazí!

                                            Vážení přátelé, milí občané, vzhledem k epidemiologickým opatřením vydaným 25.11.2021 jsme bohužel nuceni zrušit také setkání s Pavlínou Filipovskou. Náhradní termín bude upřesněn. Děkujeme za pochopení. Klidné adventní dny přeje Pepa Červený - starosta.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                        [image: Pavlína Filipovská do Pilníkova nedorazí!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pavlína Filipovská do Pilníkova nedorazí!

                                            Vážení přátelé, milí občané, vzhledem k epidemiologickým opatřením vydaným 25.11.2021 jsme bohužel nuceni zrušit také setkání s Pavlínou Filipovskou. Náhradní termín bude upřesněn. Děkujeme za pochopení. Klidné adventní dny přeje Pepa Červený - starosta.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za starými řemesly pod Jestřebími horami

                                            Víte, co dělal takový bednář nebo tkadlec? Zveme Vás na výstavu, kde se to dozvíte. A také zjistíte, jaká řemesla a živnosti se provozovaly v minulosti ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022 - Ne 20.02.2022

                                        
                                        [image: Za starými řemesly pod Jestřebími horami]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za starými řemesly pod Jestřebími horami

                                            Víte, co dělal takový bednář nebo tkadlec? Zveme Vás na výstavu, kde se to dozvíte. A také zjistíte, jaká řemesla a živnosti se provozovaly v minulosti ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022 - Ne 20.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Sdružení pro Vízmburk pořádá příměstský tábor

                                            Od 16. do 20. srpna pořádá Česká rada dětí a mládeže společně s naším spolkem na Vízmburku tábor. Děti přijdou vždy v 7,30 hodin k havlovické škole. Poté odejdeme na Vízmburk a v 15,30 hodin budou děti opět k vyzvednutí před školou. V souboru přiloženém níže se dozví

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 30.06.2021

                                        
                                        [image: Sdružení pro Vízmburk pořádá příměstský tábor]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sdružení pro Vízmburk pořádá příměstský tábor

                                            Od 16. do 20. srpna pořádá Česká rada dětí a mládeže společně s naším spolkem na Vízmburku tábor. Děti přijdou vždy v 7,30 hodin k havlovické škole. Poté odejdeme na Vízmburk a v 15,30 hodin budou děti opět k vyzvednutí před školou. V souboru přiloženém níže se dozví

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 30.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka volných bytů v Radvanicích

                                            Možnost nového bydlení v Radvanicích.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 07.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ať žijí duchové

                                            Přijďte se pobavit poslední říjnovou sobotu! S sebou dávku odvahy a dobrou náladu.Sraz je na náměstí v 17:00 hod., odkud vyjde lampionový průvod.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                        [image: Ať žijí duchové]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ať žijí duchové

                                            Přijďte se pobavit poslední říjnovou sobotu! S sebou dávku odvahy a dobrou náladu.Sraz je na náměstí v 17:00 hod., odkud vyjde lampionový průvod.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Festival regionálních produktů Královéhradeckého kraje

                                            Královéhradecký kraj ve spolupráci s Krajskou sítí MAS a Regionální potravinou Královéhradeckého kraje si vás dovolují pozvat na Festival regionálních produktů Královéhradeckého kraje. 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 31.07.2021 - So 31.07.2021

                                        
                                        [image: Festival regionálních produktů Královéhradeckého kraje]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Festival regionálních produktů Královéhradeckého kraje

                                            Královéhradecký kraj ve spolupráci s Krajskou sítí MAS a Regionální potravinou Královéhradeckého kraje si vás dovolují pozvat na Festival regionálních produktů Královéhradeckého kraje. 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 31.07.2021 - So 31.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




